
44 www.irwin.eu

[1]

[4]

[2]

[6]

[7]

[3]

[5]

1. CELOPLOŠNÉ PODLOŽKY 
 (vyměnitelné)

2. POHYBLIVÉ ČELISTI   
 SE ZÁMKEM POZICE

3. AŽ DVAKRÁT VĚTŠÍ SVĚRNÁ SÍLA
 Než u ostatních jednoručních svěrek.

4. MECHANISMUS RYCHLÉ VÝMĚNY
 Snadná proměna v rozpěrku bez použití  
 nástrojů.

5. PODPŮRNÁ PATKA
 (18", 24", 36" a 50")

6. NEVÝBUŠNÝ UVOLŇOVACÍ   
 MECHANISMUS

7. VOLNĚ POSUVNÉ RAMENO  
 S PROFILEM I  Kat. č. Popis Hloubka

upnutí
EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10505942 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 6" / 150 mm 6" / 150 mm 5706915059427 - 5
10505943 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 12" / 300 mm 12" / 300 mm 5706915059434 - 5
10505944 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 18" / 450 mm 18" / 450 mm 5706915059441 - 5
10505945 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 24" / 600 mm 24" / 600 mm 5706915059458 - 5
10505946 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 36" / 900 mm 36" / 900 mm 5706915059465 - 4
10505947 Jednoruční svěrka/rozpěrka XP, 50" / 1 250 mm 50" / 1 250 mm 5706915059472 - 4
1826576 Náhradní podložky XP, balení se 2 ks - 0038548998640 - 5

JEDNORUČNÍ SVĚRKA/ROZPĚRKA XP
MAXIMÁLNÍ SVĚRNÁ SÍLA PŘI POUŽITÍ JEDNOU RUKOU.
Svěrka nabízí „extrémní tlak“, který je 2,5x vyšší než u konkurenčních výrobků. Výrobek nyní obsahuje celoplošné podložky, podpůrnou 
patku a je vybaven i pohyblivými čelistmi se zámkem pozice, které zajišťují vždy rovnoběžnou polohu obou čelistí a rovnoměrné rozložení 
tlaku při lepení.

SVĚRKA


